
Veslařský klub Olomouc  
Tř. 17. l istopadu 10,  772 00 Olomouc, IČ: 45238669  

www.vkolomouc.cz, vkolomouc@email.cz  

 

ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU VK OLOMOUC 

Datum konání:   26. 2. 2013, 18:00 – 19:30 hod.  

Místo:  Klubovna TJ LS Olomouc 

Přítomni výbor: Jiří Slepička, Zdeněk Toul, Petr Hlídek, Petr Prchal, Radim Hlavica, Ladislav Řoutil, 

Pavlína Žižková 

Přítomni hosté:  Blanka Vařeková 

Schůzi zahájil Ladislav Řoutil, uvítal nový výbor a následně se projednávaly body: 

1. Rozdělení funkcí jednotlivých členů výboru – viz samostatný zápis.  

2. Výbor ze své pozice jmenoval hlavního trenéra – Blanka Vařeková. 

3. Hlavní trenér referuje - o trenérském obsazení jednotlivých kategorií, 

- předkládá témata k diskuzi na trenérské radě, obecně cílem zlepšit vzájemnou komunikaci, 

- další závody – B. Bystrica, doprava auty (9. 3. 2013) 

- VT Račice 2. – 3. 3. 2013 (dorostenci E. Bezděk, J. Kuchař) 

- Jarní běh + zahájení sezóny – 23. 3. 2013 

- soustředění Račice 24. 3. 2013 (trenérům platá oddíl, proplaceno z akce Přijď veslovat) 

- brigáda 16. 3. 2013 

- požadavky Z. Toulovi na závody dle termínovky – rozpočet 

- Trenérská rada 19. 3. 2013 v 17:45 hod., za výbor se zúčastní P. Hlídek a P. Prchal 

4. Zajištění dopravy na sezónu 2013 – zodpovídá J. Slepička, podklady od Blanky V. 

5. Oprava 2- zatím stále u Chalupy, dopravu zajistit sami (do Račic) 

6. Zveřejnění ročenky na základě požadavků Předsednictva ČVS – viz další výbor 

7. P. Hlídek referuje o situaci na ČVS 

8. Z. Toul zhodnotil MČR na trenažérech po finanční stránce 

9. Veškeré požadavky trenérů na materiál, nákupy přes hlavního trenéra – přednese na výboru 

10. Cesťáky musí být podepsané hlavním trenérem, jinak nebudou proplaceny.  

11. Dořešit předání zabezpečovacího zařízení na TJ LS, zajistit člověka (IT) pro kontrolu videozáznamů  

a vstupů na ZZ, aktualizace kódů. 

12. Prověřit na účtu peníze od „Města“ – J. Slepička, proúčtovat do konce května 2013 (nový trenažér). 

13. Směrnice – návrh na dopracování, nechat připomínkovat. 

14. Stanovy  

15. Jednotlivé výbory vždy cca po měsíci.  

16. Pozvat P. Cvoligu na další výbor jako zástupce revizní komise.  

17. Termín dalšího výboru stanoven na 2. 4. 2013 v 18:00 hod.  

 

V Olomouci dne 26. 2. 2013       Zapsala: Pavlína Žižková 


